海南西部中心医院关于疫情防控期间
紧急招聘医疗卫生专业技术人员第一批拟录取的公告

根据《海南省事业单位公开招聘人员实施办法》（琼人社发〔2018〕516号）、《海南西部中心医院疫情防控期间紧急招聘医疗卫生专业技术人员的实施方案》文件要求，坚持公开、公平、公正，竞争择优的原则，我院目前已完成报名、资格审查、网络面试、援鄂人员综合考察等工作。经研究决定，本次紧急招聘我院拟聘用医疗卫生专业技术人员共25人，公示期：2020年3月31日—4月6日。
公示期满后，无影响聘用的实质性问题，我单位将按程序办理人事聘用手续。拟聘用人员先进行试用，体检及向市人社局办理相关手续，待疫情过后补办。体检由招聘单位统一组织，体检标准参照公务员录用标准执行，组织考察、体检不合格的，取消聘用资格。
现将拟录取人员名单向社会公示。本次招聘接受群众监督，纪检监督电话：23835162，13807553315。
特此公告。

附件：海南西部中心医院疫情防控期间紧急招聘医疗卫生专业技术人员第一批拟录取人员名单

海南西部中心医院
                              2020年3月30日
附件：
海南西部中心医院疫情防控期间紧急招聘医疗卫生专业技术人员第一批拟录取人员名单
	序号
	姓名
	性别
	所学专业
	职称
	聘用岗位

	1
	苏日多
	男
	医学检验
	主管检验师
	主管检验师

	2
	杨秋
	女
	医学检验
	检验师
	检验师

	3
	王雪莲
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	4
	林启柳
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	5
	金桂燕
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	6
	薛梅丽
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	7
	杨文惠
	女
	护理学
	护士
	护士

	8
	万新翠
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	9
	蔡小玲
	女
	护理学
	护士
	护士

	10
	李桂凤
	女
	护理学
	护士
	护士

	11
	陈彩墨
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	12
	林奇栋
	男
	临床医学
	住院医师
	住院医师

	13
	吴克晓
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	14
	刘桂南
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	15
	黎丽梅
	女
	护理学
	护士
	护士

	16
	麦琼灵
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	17
	谢明妹
	女
	护理学
	护士
	护士

	18
	赵正川
	女
	护理学
	护士
	护士

	19
	黎文艳
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	20
	韩健蕾
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	21
	符景娟
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	22
	苏金妹
	女
	护理学
	护士
	护士

	23
	吴淑晓
	女
	护理学
	护理师
	护理师

	24
	周辉嵘
	女
	护理学
	护士
	护士

	25
	陈琼花
	女
	护理学
	护理师
	护理师